44111911 Tableros blancos interactivos o accesorios 439,419.09

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 439,419.09

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 439,419.09

Total 439,419.09

El monto de : **Cuatrocientos treinta y nueve  mil cuatrocientos diecinueve con 09/100 (439,419.09)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748025708282JpTd5